
Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 879 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 
Uchwała Nr 2/2017

Walnego Zgromadzenie  Sprawozdawczego Delegatów 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu

z dnia 6 czerwca 2017 roku

w sprawie:  nadania godności Prezesa Honorowego Wlkp. ZPN

Na podstawie  §  26  ust.  2  pkt  10  w  związku  z  §  16  statutu  Wlkp.  ZPN,  Walne

Zgromadzenie  Sprawozdawcze  Delegatów  Wielkopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej

uchwala co następuje: 

§1

Nadaje  się  godność  Prezesa  Honorowego  Wielkopolskiego  Związku  Piłki  Nożnej

Panu Stefanowi Antkowiakowi.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz WZD Przewodniczący WZD

  Piotr Hajduk                                                                              Krzysztof Piasek 

             

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819


